
 
Mińsk Mazowiecki, dnia 28.08.2024 r. 

WI.271.12.2024 

Dotyczy postępowania przetargowego pn. „Wykonanie wewnętrznej instalacji 

gazowej, centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej w lokalach mieszkalnych 

budynku komunalnego zlokalizowanego przy ul. Żwirowej 3” w ramach zadania 

„Zmiana systemu ogrzewania w lokalach mieszkalnych w mieście Mińsk Mazowiecki” 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2023 poz. 1605, z późn. zm.), Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej 

oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

TRAK INSTAL Sp. z o.o. 

ul. Wspólna 41/76 

00-519 Warszawa 

z ceną ofertową brutto z tytułu wykonania zamówienia: 162 478,66 zł brutto (słownie: sto 

sześćdziesiąt dwa tysiące czterysta siedemdziesiąt osiem złotych i 66/100 zł)  

Uzasadnienie wyboru 

Wykonawca – TRAK INSTAL Sp. z o.o., ul. Wspólna 41/76, 00-519 Warszawa, wykazał 

spełnienie warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu oraz brak podstaw do 

wykluczenia. Jednocześnie Wykonawca złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która 

spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Na podstawie przyjętych 

przez Zamawiającego kryteriów oceny ofert została uznana jako najkorzystniejsza i 

otrzymała liczbę 100 punktów.  

W poniższej tabeli przedstawione zostały informacje dotyczące Wykonawcy, który złożył 

ofertę  wraz z informacją o liczbie przyznanych punktów w ramach poszczególnych kryteriów 

oceny ofert: 



 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Punkty 

przyznane 

w kryterium 

Cena brutto 

Punkty 

przyznane w 

kryterium 

Okres 

gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1. 
TRAK INSTAL Sp. z o.o. 

ul. Wspólna 41/76 
00-519 Warszawa 

80,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

Ponadto Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 

zawarta przed upływem terminów określonych w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, ponieważ 

zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy Pzp w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym została złożona tylko jedna oferta. 

/Dokument podpisano elektronicznie/ 


		2024-08-28T09:57:01+0200


		2024-08-28T10:58:35+0200




